

PEMERINTAH KABUPATEN BANJAR

Jl. Sekumpul Ujung Desa Bincau No. 3 RT. 05 RW. 03 Telp. 0511-6749084, Fax. 0511-720178 Martapura 70651, Kalimantan Selatan

SURAT KETERANGAN NOMOR: 425/66 6 /SP/DISDIK

Yang bertanda tangan di bawah ini :

NAMA

H. GUSTI RUSPAN NOOR, SE,MM

NIP

19581011 197909 1 004

JABATAN

Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Banjar

PANGKAT :

Pembina Utama Muda (IV/c)

ALAMAT

: Jalan Sekumpul Ujung Desa Bincau No. 3 RT. 05 RW. 03 Telp. (0511)-

6749084 - Fax 721078 Martapura, Kalsel 70651

Dengan ini menerangkan bahwa sekolah-sekolah yang tersebut dalam lampiran berikut ini adalah BENAR berada di wilayah Kabupaten Banjar dan terdaftar pada Dinas Pendidikan Kabupaten Banjar.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat dengan sebenar-benarnya sebagai PENGGANTI Surat Ijin Operasional/SK Pendirian Sekolah untuk keperluan persyaratan aktivasi dan pembukaan rekening giro Bantuan Rehabilitasi Ruang Kelas Rusak Sekolah Dasar Tahun 2015 dari Direktorat Pembinaan Sekolah Dasar, Direktorat Jenderal Pendidikan Dasar dan Menengah, Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia ke Kantor Cabang atau Unit Bank Rakyat Indonesia di wilayah Kabupaten Banjar yang telah ditunjuk. Surat Keterangan ini tidak dapat dipergunakan untuk keperluan lain. Selanjutnya agar semua pihak yang berkepentingan menjadi maklum.

Martapura, 16 Agustus 2016

KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BANJAR.

H. GUSTI RUSPAN NOOR, SE,MM Pembina Utama Muda

NIP. 19660107 198903 1 008



Berdasarkan Surat Keputusan Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor: 3574/G4/KL/2009 Tanggal: 22 Oktober 2009 tentang Nomor Pokok Sekolah Nasional,

Dinas Pendidikan Kabupaten Banjar menerbitkan:



30300425

Diberikan kepada:

SDN BENUA ANYAR

JL. TAMBANG EMAS KM. 16, Banua Anyar, Simpang Empat

Martapura, 7 Nopember 2009 Kepala Dinas Pendidikan

Drs. H. Muhammad Harus Pembina Utama Muda NIP, 19530507 197809 1 001